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Nr.

Nr. 2

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr

1/30.1X.42

(do 10.XI11.1942)

3 (do 31 grudnia 1942 r.)

4 (do LILI943 1.)

5 (do 15.V.1943)

6 (do 15.VII1.1943)

7 (do 30.IX.1943)

Ogolne zagadmema gospodzu'cze Zlcm Z.xchudmch i
Raport o sytuacji na Ziemiach Zachodnich. Nr. 8 (do 31.X.1943)

A. Wielkopolska
B. Woj. lodzkie
C. Pomorze

D. $lask

E. Ciechanowskie

Raport o sytuacji na Ziemiach Zachodmch [Nr 9} (dn dn 15 XI I943)

A. Wielkopolska
B. Wo). lodzkie
C. Pomorze

vl

XLV

10
14

19

42
46

53
69
73

79
89

97
108
125
132

139
169
186
214

227
237
270

277
301
318
325
362

371
386
393



D. Slask
E. Kurpiowszczyzna. Pogmmcze Prus Ws.chodm:.h
Sprawy gospodarcze Ziem Zachodnich (jako calosé)
Naloty na Rzesze i zycie gospodarcze S
Prawo o ustroju gmin na obszarach weielonych do Rzeszy
Planowanie uksztaltowania terenu na Ziemiach Zachodnich
Raport o sytuacyi na Ziemiach Zachodnich (nr. 10). Grudzied 1943 — styezen 1944
Raport o sytuacji na Ziemiach Zachodnich (nr. 11). Styczen - luty — 13, marzec 1944
Pomorze. (Kronika informacyjna za m-ce | 1 Il 1944)
Slask. (Kronika informacyjna za I i IT mies. 1944)
Raport o sytuacji na Ziermach Zachodnich (nr. 12). 16.1I - 10. VI 1944
Raport szczegdlowy cz. I: Wielkopolska
Raport szczegolowy cz. I1: Pomorze
Indeks nazwisk
Indeks miejscowosci

410
430

441

445
453
489
512
536
567
582
589



